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Traficomin hankeavustusten hankekortti 

Hankekortti julkaistaan valtionavustusten verkkosivuilla. 

Kestävä liikkuminen lumiurheiluharrastuksissa 
25.4.2025 

Avustuksen saaja Protect Our Winters Finland ry 

Osallistujat Ounasvaaran hiihtoseura, Lahden Hiihtoseura, Helsingin lumilautailijat 

Aikataulu 1.1.2025 28.2.2024 

Hankkeen tavoite 

ja sisältö, 

kohderyhmä  

Hankkeen tavoitteena on edistää lumiurheilun harrastajien kestävää 

liikkumista ja tarjota urheiluseuroille konkreettisia ratkaisuja 

ympäristöystävällisten matkaketjujen luomiseen. Hankkeen puitteissa 

kehitetään ja pilotoidaan viisaan harrastusliikkumisen suunnitelma 

vähintään kolmelle kaupunkikeskittymiin sijoittuneelle lumiurheiluseuralle. 

Suunnitelmien tavoitteena on tarjota seuroille työkaluja, joiden avulla 

voidaan vähentää yksityisautoilua ja tukea siirtymistä vähäpäästöisiin 

kulkutapoihin. Hankkeessa tuotetaan lisäksi koulutusmateriaaleja, joiden 

avulla sekä osallistuville, että hankkeen viestinnän kohderyhminä toimiville 

urheiluseuroille tarjotaan konkreettista tukea kestävän liikkumisen 

edistämiseen. Hankkeen aikana toteutetaan myös kestävän 

seuraliikkumisen kampanja, jonka osana järjestetään kaikille seuroille avoin 

kilpailu, joka lisää tietoisuutta ja aktivoi harrastajia perheineen arjen 

liikkumisvalintojen muuttamiseen.  

Hanke toteutetaan pääosin vuoden 2025 aikana. Keväällä 2025 

sitoutetaan urheiluseurat mukaan hankkeeseen, sekä toteutetaan 

kestävän liikkumisen kysely. Lisäksi kevään aikana tuotetaan pohja 

pilottien toteutukseen, sekä luodaan seurakohtaiset suunnitelmat. 

Syksyllä 2025 toteutetaan pilottien sekä kerätyn tiedon purku, ja 

tuotetaan laajempi kestävän liikkumisen ohjausstrategia 

urheiluseuroille. Lisäksi toteutetaan kestävän liikkumisen 

viestintäkampanja loppuvuoden 2025 sekä alkuvuoden 2026 aikana. 

Hankkeen kohderyhmiin kuuluvat lumiurheiluseurat ja harrastajat, 

erityisesti lapset, nuoret ja heidän perheensä. Pilottiin osallistuu vähintään 

300 harrastajaa, jotka testaavat kestävän liikkumisen matkaketjuja 

harjoitus- ja kilpailumatkoillaan. Lisäksi hankkeessa kontaktoidaan 

kaupunkien liikuntatoimia. 

 

Ennakoitu tulos Hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan kestävän liikkumisen suunnitelmat 

kolmelle lumiurheiluseuralle, jotka perustuvat julkiseen liikenteeseen, 

pyöräilyyn ja kävelyyn. Tuloksena syntyy yleistettäviä sekä konkreettisia 

matkaketjumalleja, seurakohtaisia ohjeistuksia sekä 

koulutusmateriaaleja urheiluseuroille. Lisäksi toteutetaan 

valtakunnallinen viestintäkampanja ja kilpailu, jotka lisäävät tietoisuutta 

ja aktivoivat harrastajia muuttamaan arjen liikkumisvalintoja. 
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Lisätietoja 

hankkeesta 

Sini Pyy, Projektipäällikkö, Protect Our Winters Finland ry, 

sini@protectourwinters.fi , https://protectourwinters.fi/ 

 

 

Hankkeen päättyessä täydennetään: 

 

Tulokset [Lyhyt kuvaus hankkeen tuloksista ja linkit mahdollisiin lopputuotoksiin, 

materiaaleihin ja aineistoihin (esim. linkki sivulle, joka tarjoaa lisätietoa 

hankkeesta ja sen tuloksista). Kerro myös, miten toiminta jatkuu 

hankkeen päätyttyä.] 

Miten tavoitteet 

toteutuivat? 

 

Arvio hankkeen 

vaikutuksista 

 

Mitä opittiin? Mitä 

kannattaisi tehdä 

toisin? 
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